
  

Paris – saint – les boss . 



  

Barcelone les boss

Ligne 1 Ligne 2 Ligne 3 Ligne 4
0

2

4

6

8

10

12

1 colonne

2 colonne

3 colonne



  

Barcelone les boss



  

Le Bresil les boss



  

Le Real Madrid



  



  

Chelsea les boss



  

Algerie les boss



  

Bayern les boss



  

Louviers les boss


	Diapo 1
	Diapo 2
	Diapo 3
	Diapo 4
	Diapo 5
	Diapo 6
	Diapo 7
	Diapo 8
	Diapo 9
	Diapo 10

